(
様式
②
)報告：令和　　年　　月　　日
 (
令和６年度　重点メニュー

食品ロス削減事業
～食品ロス削減で脱温暖化大作戦～

実施
報告書
)

一般財団法人広島県環境保健協会　理事長　　様

【公衛協名】
【代表者名】
【事務担当者】

令和６年度「食品ロス削減事業」を、次のとおり実施したので報告します。
	事業名/行事名

	協力団体
（あれば）
	行政(部署名)

	団体（団体名）

	実施内容
	実施日

	実施内容
	事業内容

	参加人数または、来場者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	アンケート
	回収枚数　　　　　　　　　　　　　　　枚
※集計結果は次ページの集計表にご記入ください。

	感想や要望

＊事業を行っている写真を別途メールまたはＣＤ-Ｒで送ってください。
＊レシピやチェックシートは環保協へお送りください。
＊集まったアンケートは実施公衛協で、回収し、集計してください。集計結果は郵送またはデータで環保協へお送りください。

アンケート結果　　　＜集計した数値をご記入ください＞

 (
実施公衛協名
)

１．あなたご自身について
	男性
	女性
	その他、未記入

	20代以下
	30代～50代
	60代以上
	未記入

 (
⑩で
「
生ごみは可燃ごみとして出していない」を選択した人
↓
)２．「食ロス」について

	はい
	いいえ
	未記入

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	⑨

	⑩

 (
（具体的な事例の記述）
)